PORTO VELHO-RO, SEXTA-FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS

SERVENTIA DE ARIQUEMES ESTADO DE RONDÔNIA

MARCELO LESSA DA SILVA

RUA FORTALEZA, N 2086 - SETOR 03 - CEP 76870-505, FONE: (69) 3535-4155

Pelo presente edital, o Cartório de Protesto da Comarca de Ariquemes/RO, localizado na Rua:
Fortaleza, 2086 - Setor 03, nos termos do Artigo 15, da Lei 9492/1997, FAZ SABER às
pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas, que tem em seu poder títulos apontados para
protesto com as seguintes características:

Devedor: DIONE APARECIDO DOS SANTOS
VENANCIO Nº do Título: 66943/01

CPF/CNPJ: 672.549.852-34 Especie: DMI

Protocolo: 4522/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: DIONE APARECIDO DOS SANTOS
VENANCIO Nº do Título: 64524/01

CPF/CNPJ: 672.549.852-34 Especie: DMI

Protocolo: 4523/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: DIONE APARECIDO DOS SANTOS
VENANCIO Nº do Título: 64524/02

CPF/CNPJ: 672.549.852-34 Especie: DMI

Protocolo: 4524/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: DIONE APARECIDO DOS SANTOS
VENANCIO Nº do Título: 67444/01

CPF/CNPJ: 672.549.852-34 Especie: DMI

Protocolo: 4525/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: EFIGENIA MARIA DE OLIVEIRA
93126448 Nº do Título: 51819/02

CPF/CNPJ: 796.186.852-68 Especie: DMI

Protocolo: 4538/2019
Data Limite Para Comparecimento:

01/04/2019

Devedor: EFIGENIA MARIA DE OLIVEIRA
93126448 Nº do Título: 52227/02

CPF/CNPJ: 796.186.852-68 Especie: DMI

Protocolo: 4539/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: EFIGENIA MARIA DE OLIVEIRA
93126448 Nº do Título: 51819/03

CPF/CNPJ: 796.186.852-68 Especie: DMI

Protocolo: 4540/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: ASSOCIACAO PROJETO RODA MOINHO
DE A Nº do Título: 426/2019

CPF/CNPJ: 08.097.374/0001-89 Especie: CDA

Protocolo: 4646/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: ROSILENE GOES SOARES - ME Nº do Título: C0020772019

CPF/CNPJ: 12.382.145/0001-83 Especie: CCJ

Protocolo: 4674/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: JOZI ALVES PAIVA DE SOUZA Nº do Título: 0239179006

CPF/CNPJ: 685.241.612-72 Especie: DMI

Protocolo: 4689/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: D J L TOMAZ Nº do Título: 2031/2018

CPF/CNPJ: 11.125.538/0001-49 Especie: CDA

Protocolo: 4754/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: C APARECIDO DE FREITAS
ORGANIZACOE Nº do Título: 1807/2018

CPF/CNPJ: 10.874.558/0001-50 Especie: CDA

Protocolo: 4758/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: C P CIRINO E CIA LTDA ME Nº do Título: 1811/2018

CPF/CNPJ: 08.281.704/0001-91 Especie: CDA

Protocolo: 4759/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: AGROVIDA AGROPECUARIA E Nº do Título: 1798/2018

CPF/CNPJ: 84.551.001/0001-14 Especie: CDA

Protocolo: 4767/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: BRASIL COMERCIO DE BICICLETA E
PECA Nº do Título: 1757/2018

CPF/CNPJ: 10.307.852/0001-80 Especie: CDA

Protocolo: 4770/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: BRASIL ENGENHARIA CONSTRUCOES Nº do Título: 1758/2018

CPF/CNPJ: 01.196.551/0001-35 Especie: CDA

Protocolo: 4771/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: ADEMIR BORBA CORDEIRO ME Nº do Título: 1759/2018

CPF/CNPJ: 84.598.663/0001-40 Especie: CDA

Protocolo: 4772/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: A I M DORNELLES PRETTZ Nº do Título: 1725/2018

CPF/CNPJ: 84.737.469/0001-06 Especie: CDA

Protocolo: 4776/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: A K L ASSESSORIA LTDA Nº do Título: 1727/2018

CPF/CNPJ: 03.431.177/0001-30 Especie: CDA

Protocolo: 4777/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: BOM PRECO COMERCIO DE CALCADOS
LTDA Nº do Título: 1741/2018

CPF/CNPJ: 12.273.558/0001-20 Especie: CDA

Protocolo: 4778/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: A DE O L BORGES Nº do Título: 1690/2018

CPF/CNPJ: 07.613.092/0001-24 Especie: CDA

Protocolo: 4782/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: A PARAIBANA CONFECCOES E
CALCADOS Nº do Título: 1699/2018

CPF/CNPJ: 04.857.758/0001-00 Especie: CDA

Protocolo: 4785/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: JOSE ANTONIO PEREIRA OLIVEIRA Nº do Título: 2344/2018

CPF/CNPJ: 15.602.464/0001-45 Especie: CDA

Protocolo: 4787/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: ALPHORRIA ACESSORIOS LTDA Nº do Título: 1679/2018

CPF/CNPJ: 02.568.216/0001-83 Especie: CDA

Protocolo: 4790/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: INPLANTE INSEMINACAO ARTIFICIAL
LTD Nº do Título: 2195/2018

CPF/CNPJ: 84.752.070/0001-96 Especie: CDA

Protocolo: 4794/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: GILMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA
(ABUNA Nº do Título: 84989

CPF/CNPJ: 682.864.652-53 Especie: DMI

Protocolo: 4801/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: NIAGARA QUEIROZ SANTANA Nº do Título: 126445/N-02

CPF/CNPJ: 009.279.202-20 Especie: DMI

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69)3225-5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 4830/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

Devedor: KENNEDY HENRIQUE BRANDAO Nº do Título: 7722

CPF/CNPJ: 30.774.435/0001-54 Especie: DMI

Protocolo: 4861/2019
Data Limite Para Comparecimento:
01/04/2019

E, para que conste e chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente
Edital, publicado na forma da lei, ficando o(s) responsável(eis) pelo(s) documento(s),
intimado(s) a comparecer(em) no tabelionato das 09:00 às 15:00, para efetuar(em) o
pagamento antes do(s) protesto(s), que será(ão) registrado(s) no primeiro dia útil seguinte
a publicação, caso o(s) devedor(es) não pague(m), ou suste(m) judicialmente. Afixado em
lugar público na Serventia.

ARIQUEMES-RO, 28 de Março de 2019

Dr. MARCELO LESSA DA SILVA
TABELIÃO DE PROTESTO